



Wybory burmistrza Iławy - kogo poprze PiS? Jest oświadczenie

data aktualizacji: 2024.04.15



Czy Prawo i Sprawiedliwość udzieli swojego oficjalnego poparcia któremuś z kandydatów na burmistrza Iławy? Jest oficjalne stanowisko w tej sprawie kierownictwa lokalnych struktur ugrupowania.

Przypomnijmy: Roman Brzozowski, kandydat PiS na burmistrza Iławy, zdobył w pierwszej turze tych wyborów 14,64% głosów. To dokładnie 1 735 oddanych na niego głosów, przy 5 507 głosach oddanych na Michała Młotka i 4 609 głosach oddanych na Dawida Kopaczewskiego.

Jak wiadomo, Roman Brzozowski odpadł z wyborczego wyścigu o urząd burmistrza Iławy, a czy PiS oficjalnie wskaże swoim wyborcom, kogo popiera? Nie - stało się jasne po tym, jak PiS Iława opublikował dziś swoje oficjalne stanowisko w tej sprawie.

- Partia Prawo i Sprawiedliwość powiatu iławskiego

oświadcza, że NIE popiera żadnego z dwóch kandydatów rywalizujących w drugiej turze wyborów na stanowisko Burmistrza Miasta Iławy - czytamy w tym oświadczeniu. - Natomiast wspieramy kandydaturę Beaty Lejmanowicz w dogrywce na stanowisko Burmistrza Miasta Kisielice. System wartości, którymi się kieruje, jest zgodny z wartościami naszego ugrupowania.

Pod oświadczeniem podpisali się Andrzej Rykaczewski - radny miejski i szef miejskich struktur PiS oraz Piotr Jackowski - radny powiatowy i szef struktur tej partii na szczeblu powiatowym. Pierwszy w wymienionych dodał w rozmowie z portalem, że przedstawiciele PiS są otwarci na współpracę z każdym burmistrzem Iławy i nie muszą przy tym nawiązywać koalicji.

Red. kontakt@infoilawa.pl.



PiS Iława

4 godz. · 🌐



OŚWIADCZENIE

Partia Prawo i Sprawiedliwość powiatu iławskiego oświadcza, że NIE popiera żadnego z dwóch kandydatów rywalizujących w drugiej turze wyborów na stanowisko Burmistrza Miasta Iławy.

Natomiast wspieramy kandydaturę BEATY #LEJMANOWICZ w dogrywce na stanowisko Burmistrza Miasta #Kisielice. System wartości, którymi się kieruje jest zgodny z wartościami naszego ugrupowania.

Andrzej Rykaczewski

Piotr Jackowski

PiS Iława

#WyborySamorządowe2024

#poparcie #głosy #burmistrz

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74219-wybory-burmistrza-ilawy-kogo-poprze-pis-jest-oswiadczenie>